

GOVERNMENT OF INDIA

MINISTRY OF INFORMATION & BROADCASTING

LOK SABHA

UNSTARRED QUESTION No. 958

(TO BE ANSWERED ON 22.11.2019)

DRM TRANSMITTER AT AIR KURSEONG STATION

958. SHRI RAJU BISTA:

Will the Minister of INFORMATION AND BROADCASTING be pleased to state:

- (a) whether the Government has received any request for installing DRM transmitter at AIR Kurseong Station;**
- (b) if so, the details of action taken in this regard along with the reasons for delay in installation of DRM transmitter at AIR Kurseong Station; and**
- (c) the steps taken by the Government for installation of DRM transmitter at AIR Kurseong Station?**

ANSWER

**THE MINISTER OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE
CHANGE; MINISTER OF INFORMATION AND BROADCASTING;
AND MINISTER OF HEAVY INDUSTRIES AND PUBLIC
ENTERPRISES**

(SHRI PRAKASH JAVADEKAR)

(a): Yes Sir.

(b) & (c): Prasar Bharati has informed that project for replacement of outlived 50 kW SW transmitter by 50 kW digital SW transmitter at Kurseong has been approved. The process for replacement has been initiated.
